DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 23 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 257/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA E DIVULGAÇÃO DOS PARÂMETROS DOS
CÁLCULOS DA PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PPI (MCA,

MCPPI e PD)

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Dissertativa
após período de recurso e divulga os parâmetros dos cálculos da pontuação diferenciada PPI (MCA,
MCPPI e PD) do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade:
Análises Biológicas e Língua Francesa), realizada em 13/04/2025, conforme critérios divulgados no
Edital RH 15/2025 de Abertura de Concurso Público.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI

MCA = 7.40909

MCPPI = 0.00000

PD = 0.00000

Lista – Ampla Concorrência

NOME CPF NOTA NOTA BONIFICADA PPI
Arthur Zanetti
Nunes Fernandes

 388.234... 10.00000 10.00000

Beatriz Dias Cesar  019.861... 8.25000 8.25000
Bruna Almeida
Araújo

 057.508... 5.50000 5.50000

CATARINA
MARCON
CHIAPPETTA

 013.867... 8.00000 8.00000

Erica de Almeida
Duque

 304.626... 5.00000 5.00000

Felipe Macedo
Santos

 366.416... 8.25000 8.25000

Marina Abrão
Ballak Dias

 409.522... 6.25000 6.25000

Pedro Pol Ximenes  381.474... 7.00000 7.00000
Roberto Augusto
Pereira de Sousa

 137.137... 10.00000 10.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.18.1.3.41.1.3.1.166.1156851
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Virginia de Souza
Pereira

 286.666... 8.25000 8.25000

Vitor Bruno  037.233... 5.00000 5.00000
Lista – Pessoas com Deficiência

NOME CPF NOTA NOTA BONIFICADA PPI
CATARINA
MARCON
CHIAPPETTA

 013.867... 8.00000 8.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.18.1.3.41.1.3.1.166.1156851
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-18T16:12:53-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo